Страница

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 27 апреля 2018 года N 267

О внесении изменений в
Решение Псковской городской Думы Псковской области от 27.12.2017 N 134

Статус: действующая редакция"

Решение Псковской городской Думы от 27.12.2017 N 134 "Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Пскова на 2018 год"

В соответствии с
Федеральный закон от 21.12.2001 N 178-ФЗ

Статус: действующая редакция (действ. с 01.07.2018)"

Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества"
, Положением о приватизации муниципального имущества города Пскова, утвержденным
Постановление Псковской городской Думы Псковской области от 11.07.2005 N 452

Статус: действующая редакция"

Постановлением Псковской городской Думы от 11.07.2005 N 452
, руководствуясь подпунктом 16
Постановление Псковской городской Думы Псковской области от 06.03.1997 N 132

Устав города Пскова Псковской ...

Статус: действующая редакция"

пункта 2 статьи 23 Устава муниципального образования "Город Псков
", Псковская городская Дума решила

1. Внести в
Решение Псковской городской Думы Псковской области от 27.12.2017 N 134

Статус: действующая редакция"

Решение Псковской городской Думы от 27.12.2017 N 134 "Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Пскова на 2018 год"
 следующие изменения:

1) в таблице "1. Перечень муниципальных объектов нежилого фонда, которые планируется приватизировать в 2017 году" Приложения:

а) строки 2, 8-10 исключить;

б) дополнить строками 26-29 следующего содержания:

	26.
	Здание (котельная),

г. Псков, ул. Труда, д. 27, КН 60:27:0060324:38 и земельный участок с КН 60:27:0060324:17 площадью 4 004.0 кв. м
	1 044.4
	количество этажей, в том числе подземных: 6
	1961
	Нежилой фонд

(-)
	3 кв.
	482 000.00
	3 161 000.00

	27.
	Здание, г. Псков, ул. Труда, д. 4, КН 60:27:0220215:166, инвентарный номер 4925, литера А и земельный участок с КН 60:27:0010209:146 площадью 687.0 кв. м
	208.4
	двухэтажное здание
	1948
	Нежилой фонд

(-)
	3 кв.
	78 000.00
	834 000.00

	28.
	Помещение 1003, г. Псков, ул. Л. Поземского, д. 60, КН 60:27:0110206:168
	10.4
	1 этаж
	1957
	Нежилой фонд

(-)
	3 кв.
	202 000.00
	-

	29.
	Помещение 26, г. Псков, ул. Калинина, д. 1/3, КН 60:27:0010329:51
	26.8
	1 этаж
	1993
	Нежилой фонд

(-)
	4 кв.
	420 000.00
	-

в) в итоговой строке:

в столбце 3 цифры "4 225.6" заменить цифрами "4 849.9";

в столбце 8 цифры "38 106 000.00" заменить цифрами "38 662 000.00";

в столбце 9 цифры "4 164 000.00" заменить цифрами "6 670 000.00";

в объединенном столбце 8-9 цифры "42 270 000.00" заменить цифрами "45 332 000.00".

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете "Псковские Новости" и разместить на официальном сайте муниципального образования "Город Псков" в сети "Интернет".

Глава города Пскова                                                   И.Н. Цецерский